
 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ”S.G. BOSCO - A.MANZONI”  

                                         Via Montessori s.n.c.       70020 Toritto (Ba) 
C.F. 93423090724 – C.M. BAIC87700R   Tel.  080601506 – fax 080 3804273 
Sito web: www.comprensivotoritto.it – email: baic87700r@istruzione.it – pec: baic87700r@pec.istruzione.it  

Codice Univoco Ufficio: UFGDFK 

 

 

 

Prot. n. 1723  B-15                                                 Toritto, 26-06-2017 
 

Al DSGA - Sede 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO       il D.Lgs. 81/2008 e successive disposizini normative; 
CONSIDERATA  la richiesta del materiale didattico in formato digitale prot. n. 220 del 1/2/17 trasmessa al 

Comune di Toritto (BA) in seguito a comunicazione pervenuta per le vie brevi in attuazione 
della Circ. Regione Puglia (Diritto allo Studio); 

VISTA la Determinazione del Responsabile del Settore/servizio DEMOGRAFICO E CULTURALE N. 
24 del 4/5/2017 di concessione della somma pari ad € 2.344,00; 

VISTO       il Regolamento di Contabilità D.I. n° 44/2001 artt. 7 e 34; 
VISTO               il Programma Annuale approvato per l’Esercizio Finanziario 2017; 
ACCERTATA     la disponibilità delle risorse finanziarie coerenti con le spese di cui sopra (reversale di 

incasso n.30); 
  

DETERMINA 

Art. 1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

 
Art. 2 

Di avviare la procedura diretta all’acquisizione del materiale, indicato nella suddetta Richiesta in ottemperanza della 
segnalazione da parte delle docenti Funzioni Strumentali dell’ Area 6 –Bisogni Educatici Speciali/Consulenza Psico-
Pedagogica, attraverso preliminare indagine di mercato tesa all’individuazione del miglior offerente; 

Art. 3 

Responsabile del procedimento è il Dirigente Scolastico Prof. Vincenzo Servedio, l’istruttoria è affidata al DSGA 
Rosanna Sforza. 

 

 

           

                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                        Prof. Vincenzo SERVEDIO 
                                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                   ai sensi dell’art. 3, c. 2 del D.Lgs n. 39/1993 

 


